
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 
 

USNESENÍ 
 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 
 

5. schůze 11. 3. 2024 
 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
1/5R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 a 

, jako budoucími kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3247/13 o výměře do 52 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a schodišť u bytové 

jednotky č. v bytovém domě č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně,  
na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

bez DPH, 
souhlasí s pověřením 
Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
2/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a  a  

 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 3247/13 o celkové výměře 52 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
pro vybudování přístavby a schodišť u bytové jednotky č.  v bytovém domě 

č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok bez 
DPH, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, 
schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 3247/13 o celkové výměře 28 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
za účelem vybudování zpevněných ploch u bytové jednotky č.  v bytovém 

domě č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP a OMZ, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
3/5R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

, jako budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/37 o výměře 

do 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby k rodinnému domu č. p. 1706 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně,  
na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

bez DPH, 
souhlasí s pověřením 
Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
4/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 972/37 o celkové výměře 18 m2  
k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 1706 
na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok bez DPH, 

na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, 
schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 972/37 o výměře 8 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování zpevněných ploch k rodinnému domu  
č. p. 1706 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
5/5R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , jako 

nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu části pozemku p. č. 972/37  
o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby  



 - 3 - 

k rodinnému domu č. p. 1706 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, 
schvaluje 
uzavření dohody o skončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  
a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je skončení výpůjčky části pozemku  
p. č. 972/37 o výměře 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

zpevněných ploch k rodinnému domu č. p. 1706 na ul. Bratří Sousedíků  
ve Zlíně, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohod, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
6/5R/2024 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/21 o výměře 230 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům a posezení, za nájemné ve výši  
10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
7/5R/2024 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy (pachtovní) mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

(propachtovatelem) a PODHORAN LUKOV a.s., se sídlem Pod Kaštany 499, 

763 17 Lukov, IČO 26223155, jako nájemcem (pachtýřem), jehož předmětem 

je nájem (pacht) pozemku p. č. 533/1 o výměře 2582 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, pro zemědělské využití, za nájemné (pachtovné) ve výši 800 Kč/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 rok, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
8/5R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 6/2R/2024 ze dne 5.2.2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 
pronajímatelem a Technickými službami Zlínsko s.r.o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín, IČO 03299864, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

pronájem částí pozemků p. č. 1733 a p. č. 1800/2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

obec Zlín a p. č. 824/38 a p. č. 824/39 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové výměře 



 - 4 - 

3 845 m2, pro provozování fotovoltaické elektrárny za nájemné ve výši  
109 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  
s podmínkou uhrazení nájemného za bezesmluvní užívání pozemku  
od 1. 1. 2024 do doby účinnosti nájemní smlouvy; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy,  
jejím uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a Technickými službami Zlínsko s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČO 03299864, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem částí 

pozemků p. č. 1733 a p. č. 1800/2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín  
a p. č. 824/38 k. ú. Prštné, obec Zlín, o celkové výměře 4028,68 m2, pro 

provozování fotovoltaické elektrárny za nájemné ve výši 108,72 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s podmínkou 

uhrazení nájemného za bezesmluvní užívání pozemku od 1. 1. 2024 do doby 

účinnosti nájemní smlouvy, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
9/5R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 11/20R/2023 ze dne 23.10.2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Technologickým inovačním centrem s.r.o., se sídlem 

Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO 26963574, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1119/206 o výměře 400 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro umístění 21 parkovacích míst, za nájemné dle Pravidel platných 

v době uzavření smlouvy pro 1 parkovací místo ve výši 2.000 Kč/měsíc  
bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje  
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a Technologickým inovačním centrem s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262,  
760 01 Zlín, IČO 26963574, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 1119/206 o výměře 400 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro umístění 

21 parkovacích míst, za nájemné dle Pravidel platných v době uzavření 

smlouvy pro 1 parkovací místo ve výši 1.500 Kč/měsíc bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
10/5R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy č. 1600090747 ze dne  
29. 5. 2009 ve znění dodatku č. 01/15 ze dne 22. 6. 2015 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Miroslavem Švirákem, se sídlem Dolní dědina 8, 760 01 

Zlín-Příluky, IČO 75157691, jako nájemcem, jejímž předmětem je skončení 

nájmu pozemků p. č. 238/4 o výměře 2328 m2, p. č. 238/10 o výměře  
2694 m2, p. č. 238/15 o výměře 2985 m2 a p. č. 178/1 o výměře 1207 m2  
vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, k zemědělským účelům, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
11/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000180259 ze dne 3. 4. 2018 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a   
 jako nájemníkem, jehož předmětem  

je úprava trasy vedení přípojky vodovodní v pozemku p. č. 1157/1 v délce  
5 bm a přípojky kanalizační v pozemku p. č. 1158/2 v délce 1,5 bm vše  
k. ú. Prštné, obec Zlín na ul. Nad Humny, Zlín – Prštné, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
12/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je realizace přeložky stávajícího 

veřejného chodníku z pozemku p. č. 590/65 o celkové výměře do 24 m2  
k. ú. Mladcová, obec Zlín ve vlastnictví Zdenka Daňka na pozemek  
p. č. 590/29 k. ú. Mladcová, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

za účelem scelení pozemků ve vlastnictví stavebníka, na dobu určitou, po dobu 

provádění stavebních prací, max. do 31. 12. 2025, dle podmínek OD, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
13/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 ke smlouvě o právu provést a umístit stavbu  
č. 4000231176 ze dne 28. 6. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemku  
a  jako stavebníkem, 



 - 6 - 

jehož předmětem je změna doby užívání pozemku p. č. 481/1 k. ú. Štípa, obec 

Zlín za účelem umístění prodloužení vodovodního řadu, z doby určité na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 
schvaluje 
podmínky a výše úplaty k tomuto dodatku ke smlouvě:  
1. vodovodní řad musí být uložen v pozemku nejpozději do 31. 9. 2025; 
2. jednorázová úplata za uložení vodovodu v pozemku je ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě jdoucích kalendářních 

dní od data podpisu smlouvy), následně úplata ve výši 5 % ceny pozemku 

dle platné Cenové mapy města Zlína za m2/rok bez DPH, minimálně však 

2.000 Kč bez DPH, kdy rozsah užívané plochy pozemku je dán délkou 

kanalizačního řadu a rozsahem ochranného pásma, a to po dobu vlastnictví 

vodovodu stavebníkem;  
3. po vybudování vodovodu má stavebník možnost tuto stavbu převést do 

majetku společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. nebo uzavřít 

smlouvu o provozování se společností Vodárna Zlín a. s. a hradit 

statutárnímu městu Zlínu úplatu za uložení sítí v pozemcích města, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
14/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a INTERNEXT 2000, s.r.o., 

se sídlem Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 25352288, jako oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – optického 

kabelu v pozemcích p. č. 1019/7, p. č. 1215/10, p. č. 1216/6, p. č. 1216/7, p. 

č. 1216/8 vše k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Městská síť INTERNEXT 

2000, s.r.o., Štípa, ul. Zámecká“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína v době 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
15/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení  
VN, NN, kabelová skříň NN v pilíři a uzemnění v pozemcích p. č. 1990/28,  
p. č. 2219/1, p. č. 3488, p. č. 4096 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce  
„Zlín-Pasecká, p. Ent, kabel VN+TS+kabel NN“, na dobu neurčitou,  



 - 7 - 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
16/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno, IČO 28085400, jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení 

zemnícího pásku FeZn o celkové délce 14,1 bm v pozemku p. č. 446/1  
k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci stavby „R Zlín Vodní – rek. spínací stanice“, na 

dobu určitou, po dobu existence budovy č. p. 4200, která je součástí pozemku  
p. č. st. 5875 k. ú. Zlín, obec Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
17/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000221175 ze dne 24. 10. 2022 pro vedení inž. sítí (služebnost 
inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož 

předmětem je změna trasy vedení NN a nově umístění skříně SR v pozemku 

p. č. 1566/11 k. ú. Štípa, obec Zlín v rámci akce „Zlín-Štípa, ZOO – zadní 

park., kab. NN, změna umístění skříně SR parc. č. 1566/11“, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
18/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/47 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění parkovacího stání k bytové jednotce č.  u domu 

č. p. 974 na ul. Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  
3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OKaPP 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
19/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 1495/27 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
pro zahradu. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
20/5R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/21 o výměře do 45 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro vybudování schodů a venkovního vstupu do sklepa domu  
č. p. 6646 na ul. Obeciny ve Zlíně a část pro zahradu před domem. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
21/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 673/906 o výměře 26 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 
pro zahradu u rodinného domu 2286 na ul. Dolní ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
22/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 4330/2 o výměře 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
pro zahradu u rodinného domu č. p. 5047 na ul. Záhutí ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
23/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 620/47 o výměře do 198 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro zahradu k bytovému domu č. p. 3349 na ul. Kvítková ve Zlíně. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
24/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat části pozemku p. č. 1924/2 o výměře do 50 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, pro nádvoří a zahradu k rodinnému domu č.p. 254  
na ul. Tečovská ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
25/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1290/1 o výměře do 500 m2  
k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné 

plochy pod stavbou a zaplocené části pozemku. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
26/5R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1394/2 o výměře do 85 m2  
k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu a parkovací stání. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
27/5R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3247/13 o výměře do 2 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění venkovní jednotky tepelného čerpadla u bytové 

jednotky č. 1 v bytovém domě č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně. 
  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
28/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1060/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře  
6 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového chodníku  
ke stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 4478 a p. č. 1056/23 oba  
k. ú. Zlín, na ul. Růmy ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
29/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 550/71 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře  
8 m2, za účelem sjezdu z komunikace ke stavbě rodinného domu  
na pozemcích p. č. 550/486, p. č. 550/368 a p. č. 550/361 vše k. ú. Prštné,  
na ul. Pod Rozvodnou ve Zlíně-Prštném. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
30/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1152/5 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín,  
o výměře 3 m2, za účelem vybudování chodníku ke garáží ve vlastnictví 

žadatele u domu č. p. 504 na ulici Staromlýnská ve Zlíně-Příluku. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
31/5R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000110933 ze dne  
24. 10. 2011, jehož předmětem je změna vypůjčitele části pozemku  
p. č. 1109/32 o výměře 95 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro příjezd k pozemku  
p. č. st. 2624 k. ú. Zlín a k budově č. p. 2433 na ul. nám. T. G. Masaryka  
ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
32/5R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000231370 ze dne  
18. 9. 2023, jehož předmětem je změna vypůjčitele části pozemku  
p. č. 670/190 o výměře 50 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem 

vybudování sjezdu na parkoviště pro plánovanou realizaci výstavby „Centrum 

obchodu a služeb,  etapa A, Zlín – Louky nad Dřevnicí“. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
33/5R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000231219 ze dne 18. 9. 2023, 

jehož předmětem je změna nájemce částí pozemků p. č. 670/190  
a p. č. 670/211 o celkové výměře 126 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, 

za účelem vybudování zpevněné plochy parkoviště pro plánovanou realizaci 

výstavby „Centrum obchodu a služeb, etapa A, Zlín – Louky nad Dřevnicí“. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
34/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3256/5 o celkové 

výměře do 85 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 

schodiště a zpevněných ploch k rodinnému domu č. p. 5715 na ul. Zálešná II 

ve Zlíně. 



 - 10 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
35/5R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000231951 ze dne 

27.11.2023, jehož předmětem je změna výše nájemného za část pozemku  
p. č. 979/24 k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
36/5R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000231795 ze dne 
1.11.2023, jehož předmětem je změna výše nájemného za části pozemků  
p. č. 525/4 a p. č. 3565/13 k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
37/5R/2024 schvaluje 

záměr směnit části pozemků p. č. 1645/11, p. č. 1645/13 a p. č. 1645/14 vše  
k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 570 m2 ve vlastnictví statutárního 

města Zlína za část pozemku p. č. 1645/8 o výměře do 550 m2 k. ú. Příluky  
u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví právnické osoby pro majetkoprávní 

vyrovnání. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
38/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

oprávněným ze služebnosti a Správou železnic, státní organizací, se sídlem 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 70994234, jako 

povinným ze služebnosti, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 

služebnosti, tj. práva zřídit a provozovat na pozemku p. č. 1567/1, k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, veřejnou pozemní komunikaci v rámci stavby "Silniční 

napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprav navazujících komunikací",  
v rozsahu geometrického plánu č. 2328-32b/2023, na dobu neurčitou,  
dle přílohy tohoto usnesení, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
39/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 
pronajímatelem a Klinikou Podané ruce s.r.o., se sídlem Hilleho 1842/5, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO 29369011, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání, nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Dlouhá 4211-4217, Zlín za účelem psychiatrické ambulance 

s rozšířenou péčí, za nájemné ve výši 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 43,13 m2 a za nájemné ve výši 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 44,73 m2, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 
však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční. 



 - 11 - 

pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
40/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit prostory sloužící podnikání v I. podzemním podlaží budovy  
na adrese Středová 4786, která je součástí pozemku p. č. st. 7267/1, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře 79,30 m2 spolku Junák - český skaut, Zlínský kraj, z.s., 

IČO 70893730. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
41/5R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání v 1. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Vodní 4204, která je součástí pozemku p. č. st. 6208,  
k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 51,2 m2 formou výběrového řízení. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
42/5R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Burešov 4886, která je součástí pozemku p. č. st. 6843 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
o výměře 14,3 m2 formou výběrového řízení. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
43/5R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit sdílené místnosti č. 219 a č. 223, nacházející  
se v II. nadzemním podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, která je 

součástí pozemku p. č. st. 23 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro soubor Malena z.s.,  
IČO 19950985. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
44/5R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 45/1R/2024 ze dne 8. 1. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu  
č. 4000 13 1106 ze dne 26. 8. 2013 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, 

jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu nájmu - rozšíření  
o místnosti č. 324, 325, 326 (o celkové výměře 127,84 m2) a zúžení  
o místnosti č. 313, 314, 317-322 (o celkové výměře 105,31 m2), nacházející 

se ve 3. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně, navýšení 

nájemného na 84 923 Kč/rok bez DPH a doplnění povinnosti nájemce strpět 

případné stavební úpravy v budově, které bude realizovat pronajímatel; 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu č. 4000 13 1106 ze dne 26. 8. 2013 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem 

Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, jako nájemcem, jehož předmětem je 



 - 12 - 

změna předmětu nájmu - rozšíření o místnosti č. 324, 325, 326 (o celkové 

výměře 127,84 m2) a zúžení o místnosti č. 313, 314, 317-322 (o celkové 

výměře 105,31 m2) a o místnost č. 303 (podíl na užívání společné chodby), 

nacházející se ve 3. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně, 

navýšení nájemného na 84 923 Kč/rok bez DPH a doplnění povinnosti 

nájemce strpět případné stavební úpravy v budově, které bude realizovat 

pronajímatel; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
45/5R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 46/1R/2024 ze dne 8. 1. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 1028  
ze dne 24. 9. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Kanceláří architekta města 

Zlína, příspěvkovou organizací, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín,  
IČO 08826391, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky o místnosti č. 313–322, 333, 335, 336 nacházející  
se ve 3. nadzemním podlaží budovy na adrese Soudní 1, Zlín o celkové výměře 

269,41 m2 a doplnění povinnosti vypůjčitele strpět případné stavební úpravy 

v budově, které bude realizovat půjčitel; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením  
a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 1028 ze dne  
24. 9. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Kanceláří architekta města 

Zlína, příspěvkovou organizací, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín,  
IČO 08826391, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky o místnosti č. 303, 313–322 o celkové výměře 129,19 m2 a podílu 

na užívání společné chodby a schodiště č. 301, nacházející se ve 3. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Soudní 1, Zlín a doplnění povinnosti vypůjčitele 

strpět případné stavební úpravy v budově, které bude realizovat půjčitel; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
46/5R/2024 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie - dostupný mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a   
, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.   

v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín, o velikosti 3 + kk, na dobu určitou do 

12. 2. 2026, s výpovědní dobou dle OZ, za nájemné ve výši  
82,80 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 



 - 13 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , bytem  jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Družstevní 4509, 

Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 4. 2024,   
c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , trvale bytem  

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   
v domě Vodní 4203, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 3. 2024,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a manželi  a  trvale bytem , 

, jako nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  
č.  v domě Broučkova 292, Zlín, o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni 

30. 4. 2024; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
47/5R/2024 schvaluje 

neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného a v případě 

nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na 
exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
48/5R/2024 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 10/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   
2. poskytnutí dotace subjektům a ve výši dle tabulky č.3 řádek č.2, tabulky 

č.7 řádek č. 5 a 6, tabulky č.10 řádek č.5   
3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty dle 

tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
49/5R/2024 souhlasí 

s rozpočtovým opatřením č. 12/2024 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
50/5R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, dle přílohy. 
  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
51/5R/2024 bere na vědomí 

výsledek následné veřejnosprávní kontroly, provedené na základě zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, za období 

r. 2023, v Mateřské škole Zlín, Štefánikova 2222, příspěvkové organizaci, 
IČO 71007555 (dále jen „mateřská škola“), 
ukládá 
v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mateřské škole odvod  
za porušení rozpočtové kázně ve výši 33 635 Kč 
promíjí 
v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mateřské škole výše 

uvedený odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 33 635 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
52/5R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0446/2024/ŠK mezi Zlínským 

krajem, IČO: 70891320, se sídlem Zlín, tř. T. Bati 21, jako poskytovatelem  
a statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem Zlín, náměstí  
Míru 12, jako příjemcem dotace, jejímž předmětem je poskytnutí investiční 

dotace do výše 1 000 000 Kč z Fondu Zlínského kraje na realizaci projektu 

"Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny Zlín" 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
53/5R/2024 ruší 

usnesení č. 58/1R/2024 ze dne 8.1.2024, ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace  
z Integrovaného regionálního programu 2021- 2027 v rámci jeho 77. výzvy - 
Zelená infrastruktura SC 2.2 (ITI) na realizaci projektu „Revitalizace okolí 

hradu Malenovice“ a pověřuje Michala Čížka, náměstka primátora, zajištěním 

přípravy projektu "Revitalizace okolí hradu Malenovice", a žádosti o dotaci, 

včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  
a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace", 
schvaluje 
odstoupení strategického projektu „Revitalizace okolí hradu Malenovice“ ze 

seznamu strategických projektů Programového rámce IROP ITI Zlínské 

aglomerace. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
54/5R/2024 ruší 

zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

"Revitalizace okolí hradu Malenovice", zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, a to dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
55/5R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky "Dodávka a implementace redundantního úložiště pro 

datové centrum SMZ", 
pověřuje 
Jiřího Robenka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  
v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro zadávací řízení ve složení:   
 
č l e n o v é:  
Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  
Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í ci:  
Vojtěch Volf, náměstek primátora  
Ing. Pavel Straka, Odbor informatiky  
Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
56/5R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka zhášecího zařízení  
do technologických místností SMZ“ 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  
o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  
s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení:   
 
č l e n o v é:  
Jiří Robenek, MBA, člen RMZ  
Ing. Zdeňka Bačová, vedoucí Odboru informatiky  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:   
Vojtěch Volf, náměstek primátora  
Michal Kočenda, Odbor informatiky  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 



 - 16 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
57/5R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Lesní hřbitov - oprava 
přístupových komunikací a plochy před smuteční síní I. etapa", 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:   
 
č l e n o v é:  
Ing. et Ing Jiří Korec, primátor  
Ing. Jana Holcová, Odbor ekonomický  
Milan Macura, ředitel Pohřebnictví Zlín, s.r.o.  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Miroslav Chalánek, náměstek primátora  
Bc. Jana Sekaninová, Odbor ekonomický  
JUDr. Jan Kunovský, zástupce ředitele Pohřebnictví Zlín s.r.o.  
Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
58/5R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Nákup 5 ks přenosných motorových 

stříkaček pro jednotky sborů dobrovolných hasičů místních částí města Zlína“, 

dle zdůvodnění, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  
o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy  
s vybraným účastníkem, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení:   
č l e n o v é :   
Vojtěch Volf, náměstek primátora  
Ing. Jan Machula, Odbor kanceláře primátora  
Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní    
 
n á h r a d n í c i :  
 Miroslav Chalánek, náměstek primátora  
Josef Jakuba, Odbor kanceláře primátora  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 



 - 17 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
59/5R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Dětské hřiště č. 60,  
ul. Štefánikova, Zlín", 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  
o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  
s vybraným účastníkem, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:   
 
č l e n o v é:  
Michal Čížek, náměstek primátora  
Ing. Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  
Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   
 
n á h r a d n  í c i:  
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  
Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
60/5R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Chodník v ulici 

Hrabůvky, Prštné - Zlín“, a to dodavatele JASY Vsetín s.r.o., se sídlem:  
4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, nabídková cena:  
2 877 725,20 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

přílohy. Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
61/5R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB – I. 
segment“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Stezka pro 

chodce a cyklisty, propojení UTB – I. segment“, a to dodavatele:   
KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802,  
s nabídkovou cenou bez DPH: 8 869 390,00 Kč, a uzavření smlouvy  
s tímto dodavatelem. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
62/5R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázku na služby 

„Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2024 – 2025“, rozdělenou na 

části 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8, zadávanou v otevřeném řízení v souladu  
s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 1, a to dodavatele 

RoKr servis s.r.o., se sídlem: V Dolině 167, 760 01, Zlín – Jaroslavice, 
IČO: 27733262, nabídková cena včetně DPH: 3 393 850,35 Kč  
(2 804 835,-Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 
Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který  
se umístil jako další v pořadí.  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 2, a to dodavatele 

RALLICO PROPERTY GROUP s.r.o., se sídlem: Jana Ziky 1947/16, 

Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 13976044, nabídková cena včetně DPH:  
876 895,47 Kč (724 707,-Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem.  
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 3, a to dodavatele 

RALLICO PROPERTY GROUP s.r.o., se sídlem: Jana Ziky 1947/16, 

Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 13976044, nabídková cena včetně DPH:  
1 014 823,13 Kč (838 696,80 Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem.  
Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který  
se umístil jako další v pořadí.  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 4, a to dodavatele 

Tomáš Obdržálek, se sídlem: č.p. 48, 687 13 Březolupy, IČO: 75743400, 

nabídková cena : 1 815 462,00 Kč, není plátcem DPH a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem.  
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 5, a to dodavatele 

JC Forestgang s.r.o., se sídlem: Veletiny 74, 687 33, IČO: 08755779, 
nabídková cena včetně DPH: 1 038 628,96 Kč (858 371,04 Kč bez DPH) 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 6, a to dodavatele 

EMSEKO BIKE s.r.o., se sídlem: 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 

26274973, nabídková cena včetně DPH: 1 623 647,67 Kč  
(1 341 857,58 Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 7, a to dodavatele 

RALLICO PROPERTY GROUP s.r.o., se sídlem: Jana Ziky 1947/16, 

Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 13976044, nabídková cena včetně DPH:  
1 952 914,59 Kč (1 613 979,- Kč bez DPH) a uzavření smlouvy s tímto 



 - 19 - 

dodavatelem.  
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Sečení 

travnatých veřejných ploch v letech 2024 - 2025“, část 8, a to dodavatele 

Zahrady ERKO s.r.o., se sídlem: Na Vrše č.ev. 164, Jaroslavice,  
760 01 Zlín IČO: 18004962, nabídková cena: 1 983 282,09 Kč, není 

plátcem DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  
Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který  
se umístil jako další v pořadí. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
63/5R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Rekonstrukce 

hřiště č. 106, Zlín - Zálešná", a to dodavatele Sportovní hřiště s.r.o., se sídlem: 

L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845, s nabídkovou cenou: 944 440,90 
Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění, 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
64/5R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Prodloužení 

licence UiPath", a to dodavatele Robot ICT s.r.o., se sídlem Bohuslava 

Martinů 2072/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 06672876, s nabídkovou cenou za 

1 rok: 309 587 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

zdůvodnění 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
65/5R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Příprava projektu Dostavba radnice ve Zlíně", podle 

přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu. 
schvaluje 
podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí finanční podpory  
z programu Národní plán obnovy - komponenta 4.1 Systémová podpora 

veřejných investic, výzva č. 2 zaměřená na finanční podporu přípravy projektů 

souladných s cíli EU (příprava velkých projektů) na realizaci projektu 

"Příprava projektu Dostavba radnice ve Zlíně". 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu "Příprava 

projektu Dostavba radnice ve Zlíně" a žádosti o dotaci, včetně všech záležitostí 

dle podmínek dotačního titulu. 
pověřuje 
Ing. et Ing. Martina Habudu, vedoucího oddělení koordinace projektů, 

podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  
s přípravou a realizací projektu "Příprava projektu Dostavba radnice ve Zlíně" 

poskytovateli dotace. 



 - 20 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
66/5R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Příprava projektu Dostavba Kongresového centra  
a tělocvičny ve Zlíně" dle přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu, 
schvaluje 
podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí finanční podpory  
z programu Národní plán obnovy - komponenta 4.1 Systémová podpora 

veřejných investic, výzva č. 2 zaměřená na finanční podporu přípravy projektů 

souladných s cíli EU (příprava velkých projektů) na realizaci projektu 

"Příprava projektu Dostavba Kongresového centra a tělocvičny ve Zlíně", 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiří Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu "Příprava 

projektu Dostavba Kongresového centra a tělocvičny ve Zlíně" a žádosti  
o podporu, včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu a 
pověřuje 
Mgr. Moniku Valeriánovou, projektovou manažerku oddělení koordinace 

projektů, podpisem a předložením žádosti o podporu a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou a realizací projektu "Příprava projektu Dostavba 

Kongresového centra a tělocvičny ve Zlíně" poskytovateli finanční podpory. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
67/5R/2024 schvaluje 

s účinností od 01.05.2024 změnu Organizačního řádu Magistrátu města Zlína, 

dle přílohy č. 1, spočívající ve zřízení 1 pracovního místa "referent stavebně 

správních řízení" v oddělení stavebně správních řízení I, Odboru stavebních  
a dopravních řízení. 
stanovuje 
s účinností od 01.05.2024 celkový počet zaměstnanců zařazených  
v Magistrátu města Zlína a v útvaru interního auditu na 572. 
pověřuje 
Mgr. Tomáše Langa, tajemníka Magistrátu města Zlína:   
1. zajištěním realizace uvedené organizační změny, včetně souvisejících 

pracovněprávních záležitostí,  
2. stanovováním velikostí pracovních úvazků na jednotlivých pracovních 

místech organizační struktury Magistrátu města Zlína, dle aktuálních 

provozních potřeb a v rámci výše stanoveného maximálního celkového 

počtu pracovních úvazků. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
68/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 4600210058 ze dne 7.5.2021 na 

služby "Změna územního plánu č.4" uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín. IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Stemio a.s., se sídlem Lazarská 1718/3,  
110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 28203011, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy, zvýšení ceny díla o 250 000,00 Kč 

bez DPH a prodloužení doby plnění dle zdůvodnění 



 - 21 - 

pověřuje 
náměstka primátora zodpovědného za územní plánování dojednáním 

náležitostí a podpisem smlouvy se zhotovitelem 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
69/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v souvislosti se 

správou tržiště Pod Kaštany č. 4000231887 ze dne 12. 12. 2023 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se 

sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČ0 60711 086, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je úprava v povinnosti objednatele vystavit 

poskytovateli daňový doklad za obdržené finanční prostředky, upřesnění 

správce tržiště Pod Kaštany a změna telefonního kontaktu pro hlášení závad  
a nedostatků, dle zdůvodnění; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
70/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení služeb "Vypracování projektové 

dokumentace: Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt 
Gahurova č. p. 1563" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Ing. Martinem 

Šeďou, Tyršova 747, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 01337343,  
jako zhotovitelem, a to za cenu 950 000,00 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
71/5R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vypořádání vzájemných závazků 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
761 40 Zlín, IČ: 00283924 jako objednatelem a společností Zlín Net a.s.,  
se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, IČ: 25313428, jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je navýšení úhrady nákladů za uložení optických vláken na 

trakčních stožárech o 121 292 Kč bez DPH ročně 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 2 a jeho podpisem. 
 
 
 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
72/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o péči a údržbě realizovaných opatření mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a spol. 

Povodí Moravy, s.p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno,  
IČO 70890013, jejímž předmětem je závazek spol. Povodí Moravy, s.p. nadále 

umožňovat statutárnímu městu Zlínu následnou péči a údržbu realizovaných 

opatření dle Projektu „Zlín – projekt regenerace zeleně ve městě Zlíně“ na 

pozemcích p. č. 3546/19, p. č. 3546/20, p. č. 3546/21, p. č. 3546/22,  
p. č. 3546/23, p. č. 3546/24, p. č. 3546/25, p. č. 3546/26, p. č. 3546/27,  
p. č. 3546/28, p. č. 3546/29, p. č. 3546/31, p. č. 3546/32, p. č. 3546/30,  
p. č. 3546/40, p. č. 3546/39, p. č. 3546/1, vše v k. ú. Zlín a p. č. 1560/3,  
p. č. 1560/4, p. č. 1559/3, p. č. 1559/2, p. č. 1636/3 vše v k. ú. Příluky u Zlína, 

a to na dobu určitou do 30. 11. 2024 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
73/5R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při 

jeho provozování, ze dne 20. 10. 2022, mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako smluvním 

partnerem a Zásilkovna s.r.o., se sídlem Českomoravská 2408/1a, Libeň,  
190 00 Praha 9, IČO 28408306, jako provozovatelem, jejímž předmětem je 

užívání plochy o výměře 3m2 na pozemku p. č. 1000/10 v k. ú. Zlín a užívání 

plochy o výměře 3m2 na pozemku p. č. 2880/01 v k. ú. Zlín, k 31. 12. 2023 
schvaluje 
uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu prostor pro umístění 

parcelboxů, ze dne 29. 7. 2022, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako partnerem a PPL CZ s.r.o., 
se sídlem K Borovému 99, Jažlovice, 25101 Říčany, IČO 25194798, jako  
PPL, jejímž předmětem je umístění parcelboxů ve víceúčelové hale 

NOVESTA k U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, k 31. 12. 2023 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětných dohod, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
74/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800 23 0423 ze dne 21. 12. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a Ing. arch. Pavlem Šiškou, Tyršovo nábřeží 7143,  
760 01 Zlín, IČO: 42339316 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy, úprava doby plnění díla a navýšení ceny díla  
o 200 000 Kč bez DPH na celkovou cenu 726 000 Kč včetně DPH, dle znění 

dodatku v příloze tohoto materiálu; 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
75/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí elektrické energie mezi provozovatelem distribuční soustavy, 

společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  
IČO: 28085400 a žadatelem, statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jejímž předmětem je změna jmenovité hodnoty 

hlavního jističe před elektroměrem na 3 x 80 A, ve znění dle přílohy; 
pověřuje 
náměstkyni primátora, Ing. Martinou Hladíkovou, jejich uzavřením  
a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
76/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností VALBAU, s.r.o., 

Náves 73, Prštné, 760 01 Zlín, IČO: 25326210 jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem bude realizace 4 kotvících patek pro zastřešení pódia na náměstí 

Míru ve Zlíně, včetně uzemnění, za celkovou cenu 270 505,20 Kč bez DPH, 

ve znění dle přílohy; 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
77/5R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování licencí k užití software a souvisejících služeb 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako nabyvatelem a VIS Plzeň, s.r.o., se sídlem Plzeň, 

Farského 638/14, okres Plzeň - město, PSČ 326 00, IČO 45330344, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytovat 

nabyvateli (jeho organizačním složkám Rehabilitační stacionář, Žlebová 

1590, 760 01 Zlín a Jesle Tyršovo nábřeží 747, Zlín) licence k software a jeho 

modulům dle číslované přílohy této smlouvy, ke kterým má poskytovatel 

práva a nabyvatel je užívá, jakož i k veškerým jejich aktualizacím, závazek 

poskytovatele vykonávat pro nabyvatele přímo nebo prostřednictvím svých 

smluvních partnerů objednané služby specifikované v číslované příloze této 

smlouvy, závazek poskytovatele vykonávat pro nabyvatele přímo nebo 

prostřednictvím svých smluvních partnerů i další servisní činnosti, které se 

vztahují k softwarovému vybavení a dále k hardwarovému vybavení, pokud 

bylo nabyvateli dodáno poskytovatelem, a závazek nabyvatele platit 

poskytovateli cenu za poskytovaná plnění v podobě ročního paušálního 

poplatku (ve výši uvedené v číslovaných přílohách této smlouvy), dle Přílohy 

č. 1, 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětné 

smlouvy. 
  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
78/5R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci při výrobě televizního pořadu mezi Českou 
televizí, Na hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4 Podolí, IČO: 00027383  
a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, 

jejímž předmětem bude spoluúčast statutárního města Zlína ve výši  
100 000 Kč bez DPH na vytvoření televizního pořadu s pracovním názvem 

"Návštěvník Jindřich Polák", ve znění dle přílohy; 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
79/5R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č. 2300200016, ze dne  
4. 5.2020, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Fotbalovým clubem Zlín, 

z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 67008127, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem:  
 pozemku p. č. st. 8483, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. 
 pozemku p. č. st. 6719, jehož součástí je budova č. p. 4381  
 pozemek p. č. st. 7867  
 pozemek p. č. st. 8853 
 budova bez č.p./č. ev., stojící na pozemku p. č. st. 8853  
 pozemku p. č. 2880/14 k. ú. Zlín, ve vymezení geometrického plánu  

č. 8958-41/2019, vyhotoveným GRAD s.r.o., Ing. Josefem Greslem,  
vše v obci Zlín, k. ú. Zlín, k 31. 3. 2024 

pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí, 
uzavřením a podpisem předmětné dohody. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
80/5R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o provozování a užívání Fotbalového stadionu Letná mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924 a společností STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 

760 01 Zlín, IČO 26270986, jejímž předmětem je přenechání nemovitostí  
ve vlastnictví statutárního města Zlína, a to:  
 pozemku p. č. st. 8483, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev.  
 pozemku p. č. st. 6719, jehož součástí je budova č. p. 4381  
 pozemku p. č. st. 7867  
 pozemku p. č. st. 8853  
 budova bez č.p./č. ev., stojící na pozemku p. č. st. 8853  
 pozemku p. č. 2880/14 k. ú. Zlín, ve vymezení geometrického plánu  

č. 8958-41/2019, vyhotoveným GRAD s.r.o., ing. Josefem Greslem,  
vše v obci Zlín, k. ú. Zlín a jejich příslušenství, společnosti STEZA Zlín, 

spol. s r. o. do užívání a braní užitků plynoucích z tohoto užívání  
a současně k zajišťování správy, provozu a údržby uvedených nemovitostí 

na dobu neurčitou, za roční nájemné ve výši 1 210 446 Kč + DPH  
v zákonné výši, s účinností ode dne 1. 4. 2024, 



 - 25 - 

pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Smlouvy 

o provozování a užívání Fotbalového stadionu Letná, jejím uzavřením  
a podpisem. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
81/5R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o oprávněné osobě mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem  
a Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, 

IČO 14237083, jako provozovatelem a STEZA Zlín, spol. s r.o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako oprávněnou osobou, jejímž 

předmětem je přistoupení ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních 
vod na odběrném místě Tyršovo nábřeží 4381, Zlín, ve znění dle přílohy č. 1; 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem předmětné dohody. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
82/5R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Nemovitostmi města Zlína, spol. s r.o., 

náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO 28342038, jejímž předmětem  
je narovnání vzájemných vztahů, týkajících se úhrady elektrické energie  
u budovy č.p. 564, která je součástí pozemku p.č. st. 685 v k. ú. Malenovice  
u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví Nemovitostí města Zlína, spol. s r.o. a na 

jejímž základě Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. uhradí statutárnímu městu 

Zlín částku ve výši 657 844,84 Kč, představující finanční vyrovnání  
za dodávku elektrické energie za období od 1.4.2018 do 23.2.2023,  
dle zdůvodnění, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
83/5R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

„Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím házené“, a to dodavatele 

Handball club Zlín, z. s., se sídlem U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, 

IČO: 49157582, s celkovou nabídkovou cenou 2 250 000 Kč včetně DPH 

(neplátce DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem (smlouva a její 

přílohy č. 1 a č. 2  tvoří přílohu tohoto materiálu). 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
84/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ASPV SK Zlín, z.s.,  
IČO 26649641, 105719 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 26 - 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
85/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FC Malenovice, z.s.,  
IČO 26642727, 150000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
86/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Lužkovice - Želechovice 

z.s., IČO 42340667, 100000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
87/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s., IČO 62181491, 

210000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
88/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec  
u Zlína, spolek, IČO 26614979, 220000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
89/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek,  
IČO 65760522, 50000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 27 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
90/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IHC DEVILS Zlín, z.s.,  
IČO 65823265, 86635 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
91/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele JK z Los Dos ranče, z.s., IČO 

22857729, 18900 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
92/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Judo klub Zlín, z.s., IČO 

13992848, 183000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
93/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Klub Taekwondo WTF Zlín, 

z.s., IČO 70892555, 87705 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
94/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Klub horských sportů Zlín, 

z.s., IČO 65823494, 2776 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 28 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
95/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z. s., IČO 

22885170, 173440 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
96/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek přátel Dětského 

domova a Speciálních škol Zlín, IČO 26651432, 10548 Kč, na činnost  
a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
97/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Chan-Shaolin-
Si-Dju-Su Kung-FU Zlín, z.s., IČO 46276432, 20000 Kč, na činnost a provoz 

sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
98/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SADGYM spolek, IČO 

04493788, 94203 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
99/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK AVEX Zlín, z.s.,  
IČO 86771051, 48863 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 29 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
100/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovně kulturní klub 

TATANKA, z.s., IČO 26545683, 30000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
101/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele ŠK Zlín, z.s., IČO 49158023, 

42800 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
102/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šermířský klub Zlín, z.s., IČO 

61715913, 26165 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
103/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní škola judo, jiu-jitsu 
Zlín, z.s., IČO 27022463, 168600 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
104/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 97071 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
105/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele dp Lukostřelba Zlín z.s., IČO 

22861645, 20842 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
106/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šachový klub Zlín-
Malenovice, z.s., IČO 22846883, 12190 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
107/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Štípa, IČO 46276335, 213700 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
108/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín 

- Prštné, IČO 65823061, 154899 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
109/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec, IČO 46276637, 17959 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
110/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tanečně - gymnastický klub 

Zlín, z.s., IČO 67025145, 113185 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
111/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s., IČO 46307354, 170000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
112/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní 

Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 160000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
113/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Vysokoškolský sportovní klub 

UNIVERZITA Zlín, z.s., IČO 13690311, 60000 Kč, na činnost a provoz 

sportovní organizace v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
114/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele World Association of Karate 

Jutsu z.s., IČO 26596679, 12552 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
115/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TITAN sport club, z.s.,  
IČO 43960693, 100000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
116/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele RUGBY CLUB Zlín, z.s., 
 IČO 61715883, 97872 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
117/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS, IČO 71249419, 129523 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
118/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
pro žadatele Kuželkářský club Zlín, z.s., IČO 48471038, 4319 Kč, na činnost 

a provoz sportovní organizace v roce 2024 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
119/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s.,  
IČO 26680769, 223651 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
120/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 1130438 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
121/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, 

z.s., IČO 03075486, 600000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
122/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, 

z.s., IČO 46276351, 256967 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
123/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Příluky, spolek,  
IČO 18757821, 154858 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
124/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s.,  
IČO 26983761, 2526342 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
125/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s.,  
IČO 18811221, 34534 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
126/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín 

z.s., IČO 27024989, 1387525 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
127/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín,  
IČO 64467317, 961319 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 
náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
128/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice 

z.s., IČO 46276211, 261384 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
129/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s.,  
IČO 44005369, 35977 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
130/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s.,  
IČO 02647567, 41300 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
131/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub P+K Zlín, 

z.s., IČO 03119556, 151616 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
132/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 
MLADCOVÁ, IČO 26590891, 225960 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
133/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 206228 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
134/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice, IČO 42340021, 299328 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
135/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tigers Zlín z.s.,  
IČO 09294210, 731740 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
136/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Atletický klub Zlín, z.s.,  
IČO 00350834, 984710 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
137/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele KST Zlín, z.s.,  
IČO 49157523, 107000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
138/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORTOVNÍ KLUB 

BASKETBALU ZLÍN, z.s., IČO 15530841, 1781186 Kč, na činnost a provoz 

sportovní organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
139/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Zlínský plavecký klub, z.s., 

IČO 22865047, 1445538 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
140/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Plavecký klub Zlín, z.s.,  
IČO 49157540, 1066842 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
141/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub orientačního 

běhu Zlín, z.s., IČO 49157566, 80953 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
142/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Zlín, IČO 00530719, 572677 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
143/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Klub moderní gymnastiky 

Zlín, z.s., IČO 65792840, 129890 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
144/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tenisový klub Zlín, z.s.,  
IČO 44119127, 1408110 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
145/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handball club Zlín, z.s.,  
IČO 49157582, 2000000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
146/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Volejbalový sportovní klub 

Zlín, z.s., IČO 00567931, 2000000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
147/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový club Zlín, z.s., 

IČO 67008127, 8457038 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
148/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Berani Zlín, z.s.,  
IČO 00531928, 25000000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
149/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2024  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Český horolezecký svaz,  
IČO 00460001, 30000 Kč, Mistrovství mládeže ČR ve Sportovním lezení 

boulderingu 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
150/5R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2024  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín 

z.s., IČO 48472166, 150000 Kč, FORTUNA OPEN ZLÍN 2024 - soutěž 

WDSF Open 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
151/5R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2024  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Atletický klub Zlín, z.s.,  
IČO 00350834, 100000 Kč, Mistrovství ČR mužů a žen v atletice na dráze  
pro rok 2024 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 41 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
152/5R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

„Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím basketbalu“,  
a to dodavatele SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., se sídlem 

Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO: 15530841, s celkovou nabídkovou cenou  
600 000 Kč včetně DPH (neplátce DPH) a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem (smlouva a její přílohy č. 1 a č. 2 tvoří přílohu tohoto materiálu). 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
153/5R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací  
č. 4400230847, uzavřené dne 20.3.2023 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0: 00283924, jako objednatelem a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321,  
763 02 Zlín, IČ0: 60711086, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
154/5R/2024 schvaluje 

Provozní řád tržiště Pod Kaštany s účinností od 1. dubna 2024 ve znění  
dle přílohy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
155/5R/2024 schvaluje 

přidělení služební platební karty paní Evě Manišové, vedoucí oddělení 

cestovního ruchu, OTaCR MMZ, k úhradám nutných výdajů spojených s jejím 

pracovním zařazením, po dobu trvání jejího pracovního poměru, 
pověřuje 
Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním všech náležitostí  
a podpisem dokumentů. 

  
 
 
 
 

Ing. et Ing. Jiří Korec 
 primátor 

 

Ing. Martina Hladíková 
náměstkyně primátora 

 
 

v.r. v.r.


